
MARIA ALEJANDRA GUZMAN BACELIS 9992176854
3.69 kW 6 de Febrero de 2025

1D 779100700368

1,057 kWh $ 3,210

6 852 kWh $64

98.01 % BIMESTRE $ 3,146

$19,262.00 MXN $383.00 MXN $18,879.00 MXN

615 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 6 de Febrero de 2025 21 de Febrero de 2025

# 20250004

MARIA ALEJANDRA GUZMAN BACELIS  
9992176854

6 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 615W $ 0 $ 0.00

1 Inverter Huawei Sun2000-5KTL-L1 $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

9999961031 ventas@onevoltsolar.com www.onevoltsolar.com



1 $ 19,262.00 $ 383.00 $ 0.00 $ 18,879.00 $ 18,879.00 $ 18,879.00

2 $ 19,839.86 $ 394.49 $ 0.00 $ 19,445.37 $ 19,445.37 $ 38,324.37

3 $ 20,435.06 $ 406.32 $ 0.00 $ 20,028.73 $ 20,028.73 $ 58,353.10

4 $ 21,048.11 $ 418.51 $ 0.00 $ 20,629.59 $ 20,629.59 $ 78,982.69

5 $ 21,679.55 $ 431.07 $ 0.00 $ 21,248.48 $ 21,248.48 $ 100,231.17

6 $ 22,329.94 $ 444.00 $ 0.00 $ 21,885.94 $ 21,885.94 $ 122,117.11

7 $ 22,999.84 $ 457.32 $ 0.00 $ 22,542.51 $ 22,542.51 $ 144,659.62

8 $ 23,689.83 $ 471.04 $ 0.00 $ 23,218.79 $ 23,218.79 $ 167,878.41

9 $ 24,400.53 $ 485.17 $ 0.00 $ 23,915.35 $ 23,915.35 $ 191,793.76

10 $ 25,132.54 $ 499.73 $ 0.00 $ 24,632.81 $ 24,632.81 $ 216,426.58

11 $ 25,886.52 $ 514.72 $ 0.00 $ 25,371.80 $ 25,371.80 $ 241,798.37

12 $ 26,663.11 $ 530.16 $ 0.00 $ 26,132.95 $ 26,132.95 $ 267,931.33

13 $ 27,463.01 $ 546.07 $ 0.00 $ 26,916.94 $ 26,916.94 $ 294,848.27

14 $ 28,286.90 $ 562.45 $ 0.00 $ 27,724.45 $ 27,724.45 $ 322,572.71

15 $ 29,135.50 $ 579.32 $ 0.00 $ 28,556.18 $ 28,556.18 $ 351,128.90

16 $ 30,009.57 $ 596.70 $ 0.00 $ 29,412.87 $ 29,412.87 $ 380,541.76

17 $ 30,909.86 $ 614.60 $ 0.00 $ 30,295.25 $ 30,295.25 $ 410,837.01

18 $ 31,837.15 $ 633.04 $ 0.00 $ 31,204.11 $ 31,204.11 $ 442,041.13

19 $ 32,792.27 $ 652.03 $ 0.00 $ 32,140.23 $ 32,140.23 $ 474,181.36

20 $ 33,776.03 $ 671.59 $ 0.00 $ 33,104.44 $ 33,104.44 $ 507,285.80

21 $ 34,789.31 $ 691.74 $ 0.00 $ 34,097.57 $ 34,097.57 $ 541,383.37

22 $ 35,832.99 $ 712.49 $ 0.00 $ 35,120.50 $ 35,120.50 $ 576,503.88

23 $ 36,907.98 $ 733.87 $ 0.00 $ 36,174.12 $ 36,174.12 $ 612,677.99

24 $ 38,015.22 $ 755.88 $ 0.00 $ 37,259.34 $ 37,259.34 $ 649,937.33

25 $ 39,155.68 $ 778.56 $ 0.00 $ 38,377.12 $ 38,377.12 $ 688,314.45

C. 11 #145 A, entre 10 y 12. Col. García Ginerés, C.P. 97070 Mérida, Yuc.



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 918.4 1,118.7 1,117.4 1,182.0 1,029.4 938.9

Consumo actual 806.0 1,119.0 1,281.0 1,269.0 1,054.0 810.0

C. 11 #145 A, entre 10 y 12. Col. García Ginerés, C.P. 97070 Mérida, Yuc.


